


2. Práva a povinnosti Stran vzniklé před dnem uvedeným v odst. 1 tohoto článku budou vypořádány 
podle Smlouvy ve znění před účinností tohoto Dodatku, i když k vypořádání dojde po jeho 
účinnosti.   
 

3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom.  
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.  
 

5. Pro účely uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv se použije čl. V odst. 5 Smlouvy a jeho 
uveřejnění podle uvedeného ustanovení provede Novartis. Pro účely uveřejnění tohoto Dodatku 
Strany uvádějí, že pokládají informace obsažené v Přílohách č. 1 až 3 Smlouvy, jak jsou 
přiloženy k tomuto Dodatku, za obchodní tajemství Novartisu, a to nejméně v rozsahu: definice 
Výrobku, stanovení obratu, který má být dosažen pro splnění podmínek pro Bonus podle 
Smlouvy, a tyto informace budou pro účely uveřejnění v registru smluv znečitelněny.  

 
 
 

 
  
V Praze dne 15.9.2022     V Jihlavě dne 20.9.2022 
 
 
 
 
 
____________________________   ______________________________ 

     za Novartis              za Zdravotnické zařízení 
        Emilie Marie Grand-Perret                         MUDr. Lukáš Velev, MHA                      
                   jednatelka                                        ředitel 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



PŘÍLOHA č. 1 ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
 

obchodní tajemství znečitelněno 
 



PŘÍLOHA č. 3 ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
 

obchodní tajemství znečitelněno 
 
 




